SSO-50-8 TIJERA 3X EVOLUTION 8 12 PZA $1.200 0% $14.400

BK-105-4 MARCADOR PARA TABLERO X4 PIEZAS 12 PZA $1.150 0% $13.800

SSO-60-75 TIJERA NEON TREND 75 12 PZA $950 0% $11.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.210
$0
$43.550
$0

$272.760

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-PG7574 ROMPECABEZAS DIDACTICO (ANIMALES) 12 PZA $1.990 0% $23.880

PZZ-1920 ROMPECABEZAS EDUCATIVO (TRANSPORTE) 6 PZA $2.400 0% $14.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.210
$0
$43.550
$0

$272.760

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL